HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
Sline441W
Page: 1
SLINE441W
249,00 € TTC
Colonne 4 x 4" + 1" - 200 W RMS - 8 ohms
• Colonne avec une finition en bois au design élégant et sobre
• 4 haut-parleurs de 4 pouces et 1 moteur de 1 pouce avec
pavillon, accompagnés d'un filtre passif à 2 voies.
• Restitution sonore chaleureuse et performante avec un faible
encombrement.
• Livrée avec un support mural vertical orientable de petit
format.
• Compatible avec les supports SUPLine et les équerres
FIXLine.
UGS : H11638
Catégories : Enceintes passives
Mots clés: New
EAN13 : 3662009027173
brand Audiophony
• Puissance : 200 W RMS - 400 W max. sous 8 ohms
• Composants : 4 haut-parleur 4" et 1 moteur de 1"
• Sensibilité (1 W/1 m) : 92 dB
• Réponse en fréquence : 70 - 20 000 Hz
• SPL : 115 dB max
• Finition bois MDF grille métallique + mousse acoustique
• Accroche : fourni avec support mural orientable
• Connections : connecteurs Euroblock
• Dimensions : 660 x 140 x 150 mm
• Poids net : 6,980 kg
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
Sline441W
Page: 2
INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
Marque Audiophony PA
Couleur de finition Blanc
Impédance 8 Ω
Taille du modèle 4"
Puissance 200 W rms
Indice de protection IP20
SPL max (@1m) 115 dB
Famille S
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
Sline441W
Page: 3
GALERIE D'IMAGES
HIT MUSIC - Spécialiste son & lumières
Fabrique sensorielle
Sline441W
Page: 4